AS Ida-Tallinna Keskhaigla
Ravi 18, 10138 Tallinn
Rg-kood 10822068

Tel 666 1900

E-post info@itk.ee

IDA-TALLINNA KESKHAIGLA www.itk.ee

Viljatusravi

Hinnakirja
kood

T2281K

T22811K

T22812K
T2208K
T22085K
T22086
T22089
T22088
T6665
T6666

T6670

T6660

T6663

Tasulise teenuse nimetus Hind EUR

Viljatusravi uuringud ja protseduurid

Kehavadline viljastamine (IVF) 1 084,00

Doonormunarakkude ja kilmutatud munarakkude kehavaline

466,00
viljastamine ICSI-meetodil
Munasarjade punktsioon munarakkude hankimise eesmérgil 1 000,00
Embrio siirdamine 562,00
Inseminatsioon 277,00
Doonorseemnerakkude kasutamine (1 doos) 365,00
Doonormunarakkude (sugulaselt) kasutamine kehavélisel viljastamisel 1771,00
Uhe doonormunaraku kasutamine kehavalisel viljastamisel 505,00
Spermogramm 101,00
Slvendatud spermogramm 153,00
Oksudatiivse stressi maaramine spermas 80,00
Munarakkude kilmutamine ja séilitamine kuni 6 kuud (alates kilmutamise 584 00
paevast) '
Seemnerakkude kilmutamine ja sailitamine kuni 6 kuud (alates kilmutamise 130,00

paevast)


https://www.itk.ee/viljatusravi

T6664

T6669

T6662

T66659

T7963

T6671

Sugurakkude séilitamine 3 aastat (parast teenuse T6660 v0i T6663 tahtaja
I6ppemist). Maksimaalne séilitamise aeg 12 aastat.

Seemnerakkude saamine kirurgilisel teel

Embriote séilitamine 1 aasta (maksimaalne sdilitamise aeg 7 aastat)

beReady test (Emaka limaskesta retseptiivsuse test)

Munajuhade funktsionaalsuse uuring EXEm vahuga

Bioloogilise materjali toomine teisest Eesti kliinikust

200,00

400,00

100,00

385,00

135,00

70,00
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